dimiltet,  et  in  gratiam  suam  eosdem  re- 
cipiet,  ac  bona  fide  lenebit.  Quodque 

P  icmeoquese  praefalos  arebiepiscopum  et  episcopos  non J.ilurum  super  !  ,.  .  1  .       1  1  .       1  .. 
impediet  nec  taciet,  aut  perraitlet  ahqua- 
tenus  impediri ,  quo  niinus  ipsi  libere 
sunm  exequanlur  officium,  et  piena  suae 
iurisdictionis  auctorilalé,  prout  debent, 

utantur,  et  super  bis  lam  nobis,  quani  ipsi 
archiepiscopo  et  singulis  episcopis  suas 

palenies  literas  exhibebit,  faciens  ab  epi- 
scopis et  comiiibus  ac  baronibus  suis  quot 

et  quos  praefati  archiepiscopus  et  episcopi 

posiulaverinl  iuramensa,  et  eorum  paten- 
tes  lilteras  exbiberi,  quod  ipsi  bona  lido 
studebuut,  ut  haec  pax  et  securilas  fir- 
miter  observetur.  Et  si  forte,  quod  Deus 
avertat,  idem  rex  per  seipsum,  vel  alios 
contravenerit ,  ipsi  prò  Ecclesia  conlra 
violatores  securilatis  et  pacis  mandalis 
apostolicis  inhaerebunt,  ac  diclus  rex 
perpetuo  custodiam  vacantium  Ecclesia- 
rum  ammiltat.  Sane  intelleximus  prò 
praescripta  securitale  ac  pace  vos  iurasso 
vestrasque  patentes  litleras  tradidisse. 

?«ndaP "Slesia-  ̂lìi^e  Per  apostolica  vobis  scripta  manda- 
«tiros  ndiiorta- mus,  quaienus  ad  consummandam  et 

!iUurs.  lnnocc"~  conservandam  formam  eius.lem  securilatis 
et  pacis  diligeus  stodium  impendatis,  et 
operam  efficaeem.  Ne  quis  autem  ex  huius 
vinculo  cautionis  occasionem  assumat  con- 

tra  praefatum  regem  aliquam  turbationis 
materiam  suscilandi,  cum  per  eam,  sic 
illis  ad  necessariam  securitalem  et  pacem 
velimus  esse  provisum,  quod  isti  ad  gra- 
vamen  indebitimi  vel  incommodum  non 

redundet,  praesenlium  vobis  aucloritate 

praccipimus,  quaienus  si  quid  forsan 
cinerserit,  quod  conlra  praescriptam  se- 

curitalem et  pacem  facere  proponalur, 
non  ante  cuiusquam  instinctu  adversus 
eumdem  regem  aliquatenus  moveamini, 
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quam  consulto  Romano  Pontifice  ipsi ns 

recipialis  cum  responso  mandatnm,  qui  Einihiicor.tr» •  i-i  ì      regem  agendum 
omnia  consuevil  aequo  libramme  mode- inco,1(:uii0  r0- 

rari,  cimi  hoc  ipsum  in  praedicta  forma  mano  Ponlifice- 
contineatur  expressum,  quod  vos  prò  Ec- 

clesia contra  violatores  securitalis  et  pacis 

debetis  mandatis  apostolicis  inhaerere. 

Datum  Laterani  secundo  kaleut(|as  no- 
vembris,  pontificatus  nostri  anno  sexto decimo.